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POLSKA PRESS WPROWADZI W SWOICH NEKROLOGACH 
NOWOCZESNE ROZWIĄZANIA GRUPY KLEPSYDRA  

ELEKTRONICZNE POWIADOMIENIA O POGRZEBACH JUŻ NIEDŁUGO BĘDĄ 
DOSTĘPNE DLA CZYTELNIKÓW GAZET LOKALNYCH POLSKA PRESS 

Spółka eKlepsydra, należąca do Grupy Klepsydra, lidera rynku pogrzebowego w Polsce i 
pierwszej spółki z tego segmentu notowanej na GPW, podpisała umowę o współpracy z 
Polska Press, jedną z największych spółek medialno-technologicznych w Polsce, z 
bardzo silnymi mediami lokalnymi. W wyniku tej współpracy, osoby wykupujące 
nekrologi w gazetach należących do Polska Press będą mogły od razu wykupić 
eKlepsydrę i rozesłać ją rodzinie oraz gościom zaproszonym na pogrzeb. 

Tym samym Grupa Klepsydra wzmacnia pierwszy na polskim rynku produkt eKlepsydra 
– elektronicznych powiadomień o śmierci oraz uroczystościach pogrzebowych. Polska 
Press otrzymuje natomiast dostęp do nowoczesnych usług prowadzonych przez 
renomowanego partnera branżowego, znającego potrzeby i oczekiwania rodzin osób 
zmarłych.  

Nekrologi to wciąż bardzo popularna sekcja w gazetach lokalnych oraz na portalach gazet 
lokalnych należących Polska Press. Obecnie jest to głównie informacja o osobach zmarłych lub 
też kondolencje składane rodzinie.   

„Polska Press wzmacnia swoją nowoczesną formułę również w sekcjach bardzo tradycyjnych, 
jakimi są nekrologi. Dzięki współpracy z Grupą Klepsydra zaoferujemy czytelnikom 
rozwiązanie, które pomoże rodzinom zmarłych osób przy organizacji pogrzebu – eKlepsydrę. 
Tym samym, wraz z partnerem branżowym, dalej rozwijamy usługi elektroniczne i internetowe, 
które stanowią dużą część naszego biznesu, Jesteśmy przekonani, że Grupa Klepsydra ma 
wszelkie atuty aby sprostać temu ambitnemu wyzwaniu, jakim jest wdrożenie usługi oraz 
obsługa zleceń elektronicznych powiadomień o pogrzebach czytelników lokalnych wydań gazet 
należących do Polska Press” – powiedziała Aneta Sarga-Burtan, Prezes Oddziałów 
Łódzkiego i Śląskiego spółki Polska Press.  

eKlepsydra to pierwsza w Polsce usługa, która w nowoczesny i prosty sposób umożliwia 
informowanie o śmierci oraz zbliżającej się ceremonii pogrzebowej wszystkich bliskich – 
członków rodziny, przyjaciół, znajomych i współpracowników zmarłej osoby. Powiadomienie 
można wysłać za pośrednictwem SMS-ów, e-maili oraz mediów społecznościowych. 
eKlepsydra oferuje też pomoc w dotarciu na ceremonię dzięki integracji z mapami Google 
umożliwia składanie kondolencji, zamawianie kwiatów z dostawą na ceremonię, a nawet 
oglądanie transmisji online uroczystości. 

„Z dużą radością informujemy o nawiązaniu współpracy z Polska Press. Dzięki temu 
partnerstwu, nasza innowacyjna usługa elektronicznych powiadomień o pogrzebach – 
eKlepsydra – będzie dostępna dla jeszcze szerszego grona odbiorców, w tym czytelników 
lokalnych gazet w całym kraju. Naszym celem jest ułatwienie rodzinom przekazywania trudnych 
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informacji w sposób szybki, prosty i skuteczny. Wierzymy, że ta współpraca pozwoli nam 
wspólnie rozwijać nowoczesne rozwiązania, które odpowiadają na potrzeby współczesnych 
użytkowników, jednocześnie szanując tradycję nekrologów. Dołożymy również wszystkich 
starań, aby nie tylko szybko wdrożyć tę usługę, ale też dalej ją rozwijać, proponując 
czytelnikom lokalnych gazet nowe możliwości, takie jak zamówienie kwiatów czy wieńców na 
pogrzeb bezpośrednio z poziomu zamawiania nekrologu w gazecie” – powiedział Marek 
Cichewicz, prezes zarządu spółki holdingowej Grupa Klepsydra. 

—   —   — 

Więcej informacji mediom udziela: 

Iwona Mojsiuszko 
8Sense Public Relations 
Tel. +48 502 344 992 
E-mail: iwona.mojsiuszko@8sensepr.pl 

—   —   — 

OPIS GRUPY KLEPSYDRA 

Grupa Klepsydra S.A. (GPW: KLE) to lider rynku funeralnego w Polsce oraz jedyna spółka z tego segmentu, 
notowana na GPW. Grupa świadczy kompleksowe usługi funeralne oferując swoim klientom wsparcie na każdym 
etapie pogrzebu. Celem strategicznym spółki jest konsolidacja polskiego rynku usług funeralnych i budowa silnej 
grupy pogrzebowej w Polsce.   

Grupa Klepsydra to spółka holdingowa, w skład której wchodzi obecnie 8 spółek: 
1. Firma Pogrzebowa „Klepsydra” z Łodzi, która świadczy usługi pogrzebowe, cmentarne, kremacyjne,  
2. Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe z Warszawy, specjalizująca się w transgranicznym transporcie 

osób zmarłych i ich prochów,  
3. Centrum Pogrzebowe „Klepsydra” z Krakowa, która w partnerstwie publiczno-prywatnym z Miastem Kraków 

zbudowała krematorium, dom pogrzebowy oraz 2 ha cmentarza komunalnego w Krakowie; obecnie buduje 
kolejną część tego cmentarza oraz zarządza tymi obiektami,  

4. eKlepsydra - pierwsza w Polsce internetowa usługa, która umożliwia poinformowanie w łatwy sposób o śmierci 
bliskich oraz o terminie ceremonii pogrzebowej. 

Spółki z Grupy Klepsydra zajmujące się wyłącznie usługami pogrzebowymi:  
5. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych z Krakowa (PUK),  
6. Sotor z Torunia,  
7. Styks z Lublina,  
8. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” ze Szczecina.  

Grupa Klepsydra to spółka nowoczesna, rodzinna, z tradycjami. Ma ponad 60-letnie doświadczenie w sektorze 
funeralnym w Polsce, a jej sukces tworzą menedżerowie z kilkudziesięcioletnim doświadczeniem w branży.  

Rozbudowana oferta, bogata własna infrastruktura oraz wieloletnie doświadczenie pozwalają Grupie na świadczenie 
usług zarówno dla klienta indywidualnego, jak i biznesowego (zarządzanie cmentarzami i kremacje).  

Obserwuj nas: 
www.grupaklepsydra.pl 
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